
（以 PDF 文件为准）

中国电建水电七局一分局

四川省成都市东山大道(兴隆 239 路-太合路)工程

建筑材料一批采购项目

公开询比价书

询价单编号:POWERCHINA-0107001-240154

各潜在投标人：

中电建成都金属结构研发有限公司计划采购建筑材料一批，该批材料使用单位为中电建

成都金属结构研发有限公司东山大道(兴隆 239 路-太合路)项目，计划使用工程建设资金用

于本次询价后所签订合同的支付。本次采购为公开询比价采购，报价方式为一轮报价。若贵

单位有意参加，请注意如下事项并按如下询价安排办理有关报价事宜。

1、项目概况及询价内容

1.1 项目概况

1.1.1 东山大道(兴隆 239 路-太合路)项目位于天府新区。本项目起于兴隆 239 路，止

于太合路，长约 2663.66 米，红线宽 40 米。建设内容主要包括道路工程、排水工程、立交

工程、桥涵工程、交通工程、综合杆工程、河道工程、电力隧道工程、电力工程、通信工程、

输配水工程、再生水工程、绿化景观工程等市政配套附属工程。

1.1.2 交货地点为四川省成都市天府新区太平镇。

1.2 采购内容：建筑材料一批（具体要求详见下表）。

序号 名称 型号规格
单

位
数量 备注

1 PVC 渗管 d100 d100 m 4000

2 PVC 排水管 φ200 φ200 m 770

3 白色水性丙烯酸涂料 kg 104

4 乳胶漆(白色无机防霉涂料) （底漆、面漆） kg 168

5 罩面漆 kg 230

6 水性封闭底漆 kg 230



7 300*8 中置橡胶止水带 300*8 m 420

8 遇水膨胀止水带 30×20 30×20 m 1017

9 150x8 氯丁橡胶止水带 150*8 m 1013

10 止水钢板 350*3 350*3 m 2200

11 注浆管 φ76 φ76 m 96

12 注浆花管 φ42×4 φ42×4 m 7910

13 聚酯纤维无纺布 m2 126

14 防水涂料 水泥基渗透结晶型 kg 560

15 真石漆 kg 362

16 成品腻子膏 耐水性 (Y) 耐水性 (Y) kg 680

17 聚苯板 厚 30mm 厚 30mm m2 260

18 防渗土工布 500g/m2 500g/m2 m2 22260

19 渗水土工布 200g/m2 200g/m2 m2 1246

20

三维网

三层式三维网，底层一

层，网包两层，原材料为

12 ㎜聚乙烯，抗拉强度≥

1.4kn/m,单位质量≥

240g/m，幅宽 2m

m2 7582

说明：（1.本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应数

量减少采购人不对报价人进行任何补偿。

（2.本次报价为固定价。

（3.报价人在组成含税单价时应充分考虑原材的费用、运输费、税金、利润、装车费、

运输保险等货到施工现场的全部费用。

2、报价人资格要求

2.1 本次报价人资格及其它条件必须满足以下要求：

（1）报价人必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金不作要求。

（2）报价人具有良好的银行资信、商业与社会信誉；近两年不曾在合同中严重违约或

被逐；近两年内不曾出现严重的质量、供应等负面信息；没有处于被责令停业，财产被接管、



冻结、破产状态。

3、报价有效期：90 天。

4、验收方式：

卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求符

合该产品行业及卖方企业标准。

5、合同结算

5.1 经买卖双方签字盖章确认的对账单。

5.2 结算价格实行固定价。

6、支付和质保期

6.1 卖方根据结算金额，开具增值税专用发票。发票要求一票制。

6.1.1 开票信息

单位名称：中电建成都金属结构研发有限公司

纳税人识别号：915101003215537149

地址、电话：中国(四川)自由贸易试验区成都天府新区兴隆街道湖畔路南段 356 号

028-81737085

开户行及账号：建设银行成都华府西苑支行 51001426293052503588

6.2 买方收到 5.1 所列的单据，按合同条款约定对单据的真实性、准确性进行审核，审

核通过后的单据作为支付的依据。

付款方式为：结算办理后由卖方提供全额增值税专用发票，收到卖方全额增值税专用发

票后 20 个工作日，买方支付结算货款的 70%，25%三个月内支付，剩余 5%作为质保金，质保

期十二个月，质量保证期满后，买方在一个月内将质保金一次性退还给卖方。

6.3 质量保证期为货物验收合格起十二个月，从到货验收之日起为质保期。质量保证金

的支付并不免除卖方对交付货物质量的保证责任。

7、技术规格偏离说明

报价人应按照询价内容中的技术规格做出“完全响应无偏离”。

8、询价文件的获取、递交、监督和公布报价结果

8.1 凡满足本询价书的报价人资格要求并有意参加报价者，请在 2024 年 9 月 24 日

下午 17 时（北京时间，下同）之前，在中国电力建设集团集中采购电子商务平台网站

（http://ec.powerchina.cn）报名，如遇网上报名问题可向系统管理员咨询（电话：

13572144069）。



8.2 本次询价报名截止期为 2024 年 9 月 24 日 17:00 点，报价人应在报名截止期前完

成报名。

8.3 报价人应在报名截止期后，2024 年 9 月 26 日 10:00 点前报价截止时间前递交报

价文件。非合格供应商须在报价截止期前完成完成资格审查，否则采购人不予审核。递交报

价文件前须在中电建集中采购电子平台通过招标人合格供应商审查，成为招标人合格供应商

后方能进行投标文件递交和开标（平台网站合格供应商审核联系人：许静 13572144069 ）。

8.4 询价文件应以扫描件形式（文件类型应为：.pdf，.jpg，.doc）进行递交，递交方

式为：在中国电力建设集团集中采购电子商务平台网站（http://ec.powerchina.cn）在线

上传，多个文件需对提交文件进行合并，合并文件类型应为：.doc，.pdf 格式。逾期上传

的，采购人不予受理。

8.5 递交文件应包括：

8.5.1 物资报价表；

8.5.2 公司资质及法定代表人授权委托书；

8.5.3 采购人要求的其他文件。

所有提交的报价函及文件必须由经授权报价人签字，并加盖报价单位公章。

8.5 最终成交结果由采购人负责公布。

9、评比人员、内容及原则

9.1 询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。

9.2 询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。

9.3 评比活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

9.4 成交原则：在报价单位完全相应询价条款要求的前提下，以报价最低的供应商为成

交单位。

9.5 若成交价格明显偏离市场价格，询价工作小组有权否定全部报价。

10、成交通知

在本章第 3款规定的报价有效期内，询价人以书面形式向成交人发出成交通知书，同时

将成交结果通知未成交的报价人。

11、履约保证金

11.1 在签订合同后，成交人应按要求缴纳履约保证金：

11.1.1 履约保证金的金额：合同签订时，卖方必须提供签约合同金额 3%的银行履约保

函或履约保证金。履约保证金用于补偿买方因卖方不能履行其合同义务而蒙受的损失。履约



保证金可全部使用货款进行置换，采用货款置换的，买方在扣除足额履约保证金后，再依据

合同条款进行货款支付。

12、签订合同

采购人和成交人应当自成交通知书发出之日起 5天内，根据询价文件和成交人订立书面

合同。

13、需要补充的其他内容

需要补充的其他内容：见询价通知格式。

14、监督机构:中国水利水电第七工程局有限公司一分局纪委监察部负责监督，举报电

话：028-37632267 。

15．联系方式

采 购 单 位：中电建成都金属结构研发有限公司

地 址：四川省成都市天府新区正兴镇潘家湾路 983 号

联 系 人：雷先生

电 话：18228156318

2024 年 9 月 23 日


	中国电建水电七局一分局
	四川省成都市东山大道(兴隆239路-太合路)工程
	建筑材料一批采购项目
	公开询比价书
	1、项目概况及询价内容
	2、报价人资格要求
	3、报价有效期：90天。
	4、验收方式：
	5、合同结算
	6、支付和质保期
	7、技术规格偏离说明
	8、询价文件的获取、递交、监督和公布报价结果
	9、评比人员、内容及原则
	10、成交通知
	11、履约保证金
	12、签订合同
	13、需要补充的其他内容
	15．联系方式


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T09:52:18+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




